
 
 

 
РІШЕННЯ 

 

Про схвалення річного звіту про виконання 

програми  «Освіта  Біляївської об’єднаної територіальної  громади»  на 

2016-2020 р.р., затвердженої рішенням  міської ради № 268-16/VII від 

22.12.2016 р. (із змінами) 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

      1. Схвалити річний  звіт управління освіти, сім’ї, молоді та спорту про  

виконання програми  «Освіта  Біляївської об’єднаної територіальної  

громади»  на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням  міської ради від 

22.12.2016 року №268-16/VII із змінами, затвердженими рішеннями міської 

ради  від 29.06.2017року №377-23/VII, від 12.10.2017 № 440-26/ VII 

(додається). 

 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                   Бухтіяров М.П. 

 

№  46 від 19 лютого 2018 року  

м. Біляївка 

 

 

 

            



 

Додаток  

                                                                            до рішення виконавчого комітету 

           Біляївської міської ради 

           від  19 лютого 2018 р.  №46  

 

РІЧНИЙ  ЗВІТ 

 про виконання 

програми  «Освіта  Біляївської об’єднаної територіальної  громади»  на 

2017-2020 роки, затвердженої рішенням  міської ради від 22.12.2016 року 

№268-16/VII із змінами, затвердженими рішеннями міської ради  від 

29.06.2017року №377-23/VII, від 12.10.2017 № 440-26/ VII 

 
 

Метою  Програми   «Освіта  Біляївської об’єднаної територіальної  громади»  

на 2017-2020 роки (далі Програма) є створення умов для рівного доступу 

населення Біляївської міської ради до якісної освіти, задоволення освітніх 

потреб громади. Для досягнення мети у 2017 році на виконання заходів 

Прграми було спрямовано 10427,49 тис. грн.   

Від’ємний баланс  виконання Програми  у розрізі витрат міського бюджету 

зумовлений тим, що деякі заходи  перенесено на 2018 рік, а саме: 

будівництво спортивних майданчиків – 1302,0 тис. грн.; 

капітальний ремонт ДНЗ – 539,1 тис. грн.; 

створення освітнього он-лайн округу – 340,0 тис. грн. 

Також за результатами проведених торгів економія коштів на придбання 

продуктів харчування склала – 702,6 тис. грн.  

 

 
Джерела 

фінансування 

2017 рік 

План (тис. грн.) 

2017 рік 

Факт (тис. грн.) 

Виконання 

Місцевий бюджет, 

у тому числі: 

6777,10 
         4 962,84    

-1814,26 

Обласний бюджет -          1 064,69    +1064,69 

Міський бюджет 6777,10          3 911,35    -2865,75 

Інші джерела 4350,30          5 451,45    +1101,15 

Разом 11127,40       10 427,49    -699,91 

 

 

 
 Заходи за напрямками Запланова

но на 2017 
рік 
(тис.грн.) 

Профінансо
вано у 2017 
році 
(тис.грн.) 

Результативність 
виконання 

Дошкільна освіта 
 

   

1 1. Забезпечення доступності    



дошкільної освіти 
1.1. Забезпечення впровадження нових 

Державних стандартів дошкільної 
освіти і виховання 

0,0 0,0 Забезпечено належний  

рівень освітніх послуг, 

дотримання вимог 

державних освітніх 

стандартів 
1.2. Забезпечення роботи автоматизованої 

інформаційно-аналітичної системи 
реєстрації дітей дошкільного віку до 
ДНЗ 

0,0 0,0 Забезпечено прозорість 
процесу влаштування 
дітей до ДНЗ 

1.3  Підготовка  та громадське обговорення  
проекту  реконструкції пристосованих 
приміщень для відкриття ДНЗ, у тому 
числі ЗОШ для створення НВК «ЗОШ-
ДНЗ» 

0,0 0,0 Проведено обговорення 
плану заходів із 
реконструкції 
приміщення у с.Майори 

2 2. Створення належних умов навчання 
та виховання дітей 

   

2.1 Капітальний ремонт функціонуючих   
ДНЗ  (ДНЗ "Веселка", ДНЗ "Журавлик") 

600,0 
 

60,9 Проведено поточний 
ремонт  електричної 
мережі у ДНЗ «Веселка» 

2.2. Зміцнення матеріально-технічної бази 
ДНЗ, оновлення обладнання, інвентарю 

398,0 520,15 Забезпечено 
здоров'язберігаючі 
умови здійснення 
навчально-виховного 
процесу (придбання 
меблів, постіль) 

2.3. Зміцнення навчально-методичної  бази 
ДНЗ. Забезпечення ігровим та 
дидактичним матеріалами, 
мультимедійним обладнанням, 
навчальними посібниками. Створення 
аудіо та відео бібліотек. 

160,0 0,0 Забезпечено належну 
якість навчально-
виховного процесу  

2.4. Забезпечення ДНЗ комп’ютерною та 
оргтехнікою. 

55,0 15,0 Підвищено ефективність 
навчально-виховного 
процесу (придбано 
оргтехніку) 

2.5. Організація гурткової роботи у 
функціонуючих ДНЗ 

0,0 0,0  

2.6. Розвиток мережі закладів та груп 
компенсуючого типу 

115,0 115,0 Забезпеченно 
доступністьі дошкільної 
освіти для дітей з 
особливими потребами 
(18 дітей ДНЗ «Веселка» 

2.7. Забезпечення  патронату дітей, які не 
відвідують ДНЗ. Створення 
консультаційних пунктів 

0,0 0,0 Організація 
батьківського 
педагогічного всеобучу. 
Охоплення дітей, які не 
відвідують ДНЗ, 
дошкільною освітою  

2.8. Облаштування тіньових навісів у ДНЗ 
"Журавлик" 

198,0 198,0 Забезпечено 
здоров'язберігаючі 
умови здійснення 
навчально-виховного 
процесу 



 Всього за напрямом «Дошкільна 
освіта» 

1526,0 909,05  

ІІ. Загальна середня освіта 
 

   

3 3. Оптимізація мережі 
загальноосвітніх шкіл 

   

3.1. Підготовка та громадське обговорення  
плану оптимізації  загальноосвітніх 
шкіл 

0,0 0,0 Проведено обговорення 
плану оптимізації 
Майорівської ЗОШ І-ІІІ 
ст. 

3.2. Створення освітнього он-лайн округу, 
впровадження форм дистанційної 
освіти. 

400,0 60,0 Забезпеченно   доступ 
учнів до сайту «Освіта-
онлайн» 

4 4. Модернізація оснащення 
навчальних кабінетів з природничо-
математичних, технологічних 
дисциплін 

   

4.1. Дооснащення кабінетів 635,0 0,0  

 5. Удосконалення матеріально-
технічної бази та навчальної бази 
закладів освіти 

   

5.1. Забезпечення шкіл комп'ютерною 
технікою та доступом до швидкісної 
мережі Інтернет 

846,9 232,20 Впровадження сучасних 
освітніх інформаційних 
технологій (закуплено 
ноутбуки для ЗНЗ) 

5.2. Забезпечення обладнанням шкільних 
майстерень 

100,0 0,0  

5.3. Придбання шкільних автобусів 1700,0 1697,55 Придбано шкільний 
автобус з метою  
організації доступу до 
якісної загальної 
середньої освіти 

5.4.  Придбання технологічного обладнання 
та устаткування для їдалень навчальних 
закладів та організація якісного 
харчування учнів 

180,0 19,7 Закуплено обладнання 
длч харчоблоку 
Біляївської ЗОШ №1 

5.5. Оновлення шкільних меблів у 
відповідності до санітарних норм 

120,0 75,9 Забезпечено санітарно-
гігієнічні вимоги до 
робочих місць учнів 
(закуплено шкільні 
парти) 

5.6. Продовження  та завершення 
будівництва шкіл:                                                        
- прибудова Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст.№2;                                           
-виготовлення технічних умов на 
збільшення потужностей 
електроенергії по ЗОШ №2;                                                   
- проект прибудови Біляївської ЗОШ І-ІІІ 
ст. №3                          

94,0 290,0 Доопрацьовано проект 
прибудови Біляївської 
ЗОШ №2 з метою 
забезпечення сучасної 
якості освіти, адекватної 
запитам суспільства та 
соціально-економічним 
умовам 

5.7. Ремонт  харчоблоку Біляївської ЗОШ І-ІІІ 
ст.№1 

0,0 0,0  

5.8  Капітальний ремонт фасаду та 
надвірного туалету Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

0,0 1467,3 Забезпечено  належні 
умови навчання та 



ст.№3 виховання 
5.9. Капітальний ремонт покрівель, систем 

водопостачання та заміна віконних 
блоків 

0,0 560,0 Зменшення обсягів 
споживання 
енергетичних, водних 
ресурсів 

5.10. Капітальний ремонт котелень, заміна 
котлів, ремонт системи опалення 

100,0 110,0 Зменшення обсягів 
споживання 
енергоресурсів 

5.11. Переведення котелень на 
альтернативні види палива 

0,0 203,0 Закуплено генератори, 
візки для організації 
безперебійного 
опалення 

5.12. Придбання засобів протипожежної та 
електробезпеки, обладнання систем 
безпеки та швидкого виклику 

280,0 280,0 Створення безпечних та 
нешкідливих умов для 
навчання учнів 
(заправка вогнегасників, 
поновлення 
протипожежних щитів, 
відновлення роботи  
автоматичних систем 
оповіщення про 
пожежу) 

5.13 Придбання матеріалів для 
косметичного ремонту, коридорів, 
міжповерхових прольотів шкіл 

406,9 406,9 Забезпечено належні 
умови навчання та 
виховання 

5.14. Придбання  матеріалів  для ремонту 
електромережі  комп'ютерного класу у 
ЗОШ №2 

10,0 10,0 Створення безпечних та 
нешкідливих умов для 
навчання учнів 

5.15. Капітальний ремонт внутрішніх туалетів 
та каналізації у Біляївській ЗОШ І-ІІІ 
ст.№1 

484,5 1064,69 Забезпечення належних 
умов навчання та 
виховання 

5.16. Встановлення відеоспостереження  у 
Біляївській ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

198,0 162,0 Створення безпечних та 
нешкідливих умов для 
навчання учнів 

6 6. Інформатизація системи освіти    
6.1. Забезпечення стовідсоткового 

оволодіння педагогічними кадрами 
інформаційно-комунікаційними 
технологіями в навчально-виховному 
процесі 

0,0 0,0  

6.2. Створення та підтримка веб-сайтів 
навчальних закладів 

3,0 
 

3,0 Забезпечення 
інформаційного 
супроводу діяльності 
навчальних закладів та 
оперативного доступу 
громадськості до питань 
розвитку освіти 

7. 7. Розвиток системи мовної освіти    
7.1. Проведення міських  конкурсів (один 

раз на два роки): "Кращий вчитель 
української мови"; "Кращий вчитель 
англійської мови"; "Кращий вчитель 
російської мови" 

7,5 0,0  



7.2. Організація та проведення міського 
етапу   Міжнародного мовно-
літературного  конкурсу учнівської та 
студентської молоді ім.Т.Г.Шевченка; 
забезпечення участі переможців  в 
обласному, регіональному та 
всеукраїнському етапах конкурсу. 

2,5 1,0 Підвищення рівня 
мовної освіти школярів. 
Стимулювання 
учнівської молоді до 
вивчення державної 
мови 

7.3. Організація та проведення міського 
етапу міжнародного конкурсу з 
української мови ім.П.Яцика . 
Забезпечення участі переможців в 
обласному, регіональному та 
всеукраїнському етапах. 

2,5 1,0 Підвищення рівня 
мовної освіти школярів. 
Стимулювання 
учнівської молоді до 
вивчення державної 
мови 

7.4. Організація  проведення та залучення 
школярів до участі у конкурсі "Магія 
слова" 

1,0 0,0 Підвищення рівня 
мовної освіти школярів, 
стимулювання розвитку 
творчих здібностей 

7.5. Організація проведення та залучення 
школярів до участі у   Конкурсі 
учнівської творчості під гаслом 
"Об'єднаймося ж, брати мої!" 

2,0 0,5 Стимулювання 
учнівської молоді до 
вивчення державної 
мови 

7.6. Організація проведення та залучення 
школярів до участі у   Конкурсі 
"Найкращий відгук на сучасну  дитячу 
прозу" 

1,0 0,0 Підвищення рівня 
мовної освіти школярів 

8 8. Впровадження в навчальний процес 
предмета "Біляївка - моя 
Батьківщина" 

   

 8.1.Розробка та апробація навчального 
курсу "Біляївка - моя Батьківщина" 

20,0 0,0 Розвиток в учнів 
стійкого інтересу до 
рідного міста, його 
особливого історичного 
досвіду, формування  
почуття відповідальності 
за долю „малої 
Батьківщини» 

9 9. Робота з обдарованою молоддю    
9.1. Проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських 

олімпіад з базових дисциплін. 
Забезпечення участі призерів у ІІІ етапі 
Всеукраїнських олімпіад. 

21,5 2,0 Охоплення учнів міської 
ради в олімпіадах на 
рівні не менш ніж 50% 

9.2.   Забезпечення участі в обласному 
конкурсі-захисті науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої 
академії наук. 

2,0 0,0  

9.3. Забезпечення участі учнів  у  
Всеукраїнських учнівських Інтернет-
олімпіадах 

2,0 2,0 Стимулювання 
учнівської молоді до 
участі в інтелектуальних 
змаганнях 

9.4. Забезпечення участі учнів в очно-
заочних інтелектуальних змаганнях з 
базових дисциплін 

2,0 0,0  

9.5. Забезпечення участі в обласній 2,0 0,0  



історико-краєзнавчій конференції, 
турнірі Юних істориків, турнірі Юних 
правознавців. 

9.6. Участь в обласному етапі 
всеукраїнського конкурсу "Земля - наш 
спільний дім" 

2,0 2,0 Всебічний розвиток 
творчої молоді. 

9.7  Виплата винагороди Біляївського 
міської ради  переможцям учнівських 
змагань, олімпіад та перможцям 
конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої 
академії наук 

15,0 0,0  

10 10. Соціальний захист учнів    
10.1. Забезпечення безкоштовним 

харчуванням дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
дітей з особливими освітніми 
потребами, які навчаються у 
спеціальних і інклюзивних класах, та 
учнів 1-4 класів 

1950,0 1247,4 Збереження здоров'я 
дітей. 

11 11. Розвиток фізичної культури та 
збереження  здоров'я  учасників 
навчально-виховного процесу 

   

 11.1. Проведення міських,  шкільних 
спартакіад та забезпечення участі 
команд в обласних  спортивних заходах 

66,0 66,0 Залучення дітей до 
занять фізкультурою і 
спортом 

11.2. Проведення фахових конкурсів на 
кращий інноваційний урок та урок 
фізичної культури з елементами 
футболу 

2,0 0,0  

11.3. 11.3. Забезпечення придбання для 
медичних кабінетів навчальних 
закладів лікарських засобів та виробів 
медичного призначення 

9,0 39,0 Зміцнення здоров'я 
дітей та надання якісної 
першої медичної 
допомоги. 

11.4. Підвищення ефективності обов'язкових 
медичних оглядів учнів, організація 
просвітницької роботи з питань 
здорового способу життя, загартування, 
раціонального харчування 

0,0 0,0  

11.5 Будівництво, модернізація спортивних 
майданчиків  у Біляївській ЗОШ І-ІІІ ст. 
№1, Майорівській ЗОШ І-ІІІ ст. 

1302,0 0,0  

11.6. Дооснащення існуючих спортивних 
залів 

73,0 73,0 Забезпечення умов 
виконання Державних 
стандартів з фізичної 
культури 

12 12. Організація літнього оздоровлення    
12.1 Організація харчування в пришкільних 

таборах денного перебування 
266,0 177,6 Збереження здоров'я 

дітей. 
12.2. Організація дозвілля та масових заходів  

в пришкільних таборах денного 
перебування 

25,9 25,9 Забезпечення 
всебічного розвитку 
вихованців 



12.3  Забезпечення участі в роботі таборів  
волонтерів-носіїв англійської мови 

40,0 10,3 Формування  у дітей  
мовнихкомпетентностей 

 Всього за напрямом "Загальна 
середня освіта" 

9375,2 8289,94  

 ІІІ. Освіта дітей з особливими потребами 
 
13 13. Соціальний захист дітей з 

особливими потребами 
   

13.1. Створення   електронного банку даних 
дітей з особливими потребами ОТГ 

0,0 0,0 Своєчасне виявлення 
дітей з особливими 
потребами, підвищення 
ефективності 
корекційної роботи 

13.2. Розширення мережі  класів з 
інклюзивною формою навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах 

0,0 0,0 Соціалізація дітей з 
особливими потребами 

14. 14. Навчально-виховна та корекційно-
реабілітаційна діяльність закладів 
освіти 

   

14.1. Залучення дітей з особливими 
потребами до навчання в позашкільних 
закладах освіти 

0,0 0,0 Створення умов для 
творчого розвитку дітей 
з особливими 
потребами 

14.2. 
 

Проведення конференцій, семінарів, 
круглих столів, функціонування шкіл 
передового досвіду з питань навчання, 
виховання, розвитку дітей з 
особливими потребами 

5,0 2,0 Підвищення 
ефективності надання 
освітніх  послуг дітям з 
вадами розвитку 

 Всього за напрямом "Освіта дітей з 
особливими потребами" 

5,0 2,0  

IV. Позашкільна освіта та виховання 
 
15. 15. Розвиток мережі позашкільних 

навчальних закладів 
   

15.1. Розвиток мережі позашкільних 
навчальних закладів, створення їх 
філій, збільшення кількості гуртків у 
загальноосвітніх навчальнихзакладах, у 
тому числі у сільській місцевості 

0,0 0,0 Збільшення охоплення 
дітей позашкільною 
освітою до 70% 

15.2. Розвиток мережі музеїв при 
навчальних закладах 

0,0 0,0  

16. 16. Підвіщення рівня навчального, 
навчально-методичного та науково-
методичного забезпечення 
позашкільних навчальних закладів 

   

16.1. Створення банку даних про кращий 
досвід роботи педагогів позашкільних 
установ 

0,0 0,0  

16.2. Проведення міського етапу 
Всеукраїнського конкурсу на кращу 
науково-методичну розробку з питань 
позашкільної освіти   

0,0 0,0  

16.3. Проведення  науково-практичних 0,0 2,0 Підтримка професійного 



конференцій, семінарів, круглих столів, 
фестивалів, педагогічних читань з 
питань позашкільної освіти 

зростання педагогів, 
зміцнення авторитету 
позашкільних 
навчальних закладів 

16.4. Проведення міського етапу та участь в 
обласному етапі Всеукраїнського  
конкурсу майстерності педагогічних 
працівників позашкільних навчальних 
закладів "Джерело творчості", та інших 
фахових конкурсів 

0,0 0,0  

17. 17. Змістовне дозвілля учнівської 
молоді, очно-заочні масові заходи 

   

17.1. 17.1.Проведення шкільних, міських 
очно-заочних конкурсів, зльотів, 
конкурсів-захистів, турнірів, фестивалів, 
учнівських спартакіад, акцій з 
художньо-естетичного, науково-
технічного, еколого-натуралістичного, 
спортивно-оздоровчого, військово-
патріотичного та інших 

0,0 2,0 Створення умов для 
творчого, 
інтелектуального, 
духовного, фізичного 
розвитку дітей 

17.2. Забезпечення участі переможців 
шкільних, міських етапів очно-заочних, 
конкурсів, конкурсів-захистів, турнірів, 
фестивалів, учнівських спартакіад, 
акцій в обласних етапах відповідних 
масових заходів та у всеукраїнських 
конкурсах, змаганнях, фестивалях 

2,0 2,0 Створення умов для 
творчого, 
інтелектуального, 
духовного, фізичного 
розвитку дітей 

17.3. Проведення міських туристсько-
краєзнавчих, історико-краєзнавчих, 
історико-географічних, еколого-
натуралістичних, археологічних, 
етнографічних, експедицій, акцій, літніх 
наметових таборів 

2,0 2,0 Стимувалювання 
учнівської молоді до 
творчого саморозвитку 

17.4. Проведення шкільних, міського  етапів 
Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної  гри «Сокіл» 
(«Джура»)  та забезпечення участі 
переможців міського етапу в обласних 
змаганнях 

136,7 136,7 
 

Підвищення рівня 
патріотичного 
виховання дітей та 
молоді 

17.5. Організація роботи з лідерами 
учнівського самоврядування. 
Проведення конкурсу "Лідер року" 

2,0 2,0 Створення умов для 
творчого, 
інтелектуального, 
духовного розвитку 
дітей 

17.6. Проведення І та участь у ІІ етапі  
Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів – 
членів Малої академії наук України 

2,0 2,0 Створення умов для 
творчого, 
інтелектуального, 
духовного розвитку 
дітей 

18. 18. Покращення матеріально-технічної 
та навчально-методичної бази 
позашкільних навчальних  закладів, 
здійснення заходів з 

   



енергозбереження 
18.1. Здійснення модернізації матеріально-

технічної та навчально-методичної бази 
позашкільних навчальних закладів, 
оснащення сучасним обладнанням 

0,0 971,8 Створення належних 
умов для здобуття 
якісної позашкільної 
освіти 

18.2. Здійснення заходів з 
енергозбереження у позашкільних 
навчальних закладах 

0,0 0,0 Створення належних 
умов для здобуття 
якісної позашкільної 
освіти 

 Всього за напрямом "Позашкільна 
освіта та виховання" 

144,7 1120,5  

V. Професійний розвиток та соціальний захист  педагогічних працівників 
 
19. 19. Підвіщення кваліфікації 

педагогічних працівників 
   

19.1. Здійснення своєчасного проходження 
курсів підвищення кваліфікації усіх 
категорій педагогічних працівників та 
забезпечення їх професійного розвитку 
у міжкурсовий період шляхом участі в 
семінарах, тренінгах, конференціях 
тощо 

15,5 70,5 Забезпечення 
безперервної 
післядипломної 
педагогічної освіти 
педагогічних 
працівників області 

19.2. Розвиток інтернет-ресурсів в 
навчальних закладах як освітнього 
Інтернет-середовища для педагогічних 
працівників  ОТГ 

0,0 10,0 Розширення 
можливостей 
використання 
інформаційних 
технологій в освітньому 
середовищі ОТГ 

20. 20. Організація методичної роботи з 
педагогічними працівниками в 
міжкурсовий період 

   

20.1. Забезпечення організаційної, науково-
методичної, фінансової підтримки 
інноваційної та експериментальної 
діяльності педагогічних колективів та 
окремих педагогів 

0,0 0,0  

20.2. Організація та проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» 

3,0 3,0 Підтвердження 
престижності 
педагогічної праці, 
стимулювання 
педагогічних 
працівників до 
підвіщення фахової 
майстерності 

20.3. Організація та проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Вихователь року» 

3,0 0,0  

20.4. Організація та проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» 

0,0 0,0  

20.5. Організація та проведення міського 
етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Класний керівник року» 

0,0 
 

0,0  



20.6. Проведення Ярмарку педагогічних ідей 
(один раз на три роки) 

0,0 
 

0,0  

20.7. Встановлення щорічних стипендій 
переможцям та призерам міських, 
обласних турів конкурсів «Учитель 
року», «Вихователь року», «Джерело 
творчості», «Класний керівник року» та 
інших конкурсів фахової майстерності 

0,0 0,0  

21. 21.Соціальний захист педагогів 
 

   

21.1. Відшкодування витрат на житло 
педагогам. 

18,0 16,5 Забезпечення 
навчальних закладів 
педагогічними кадрами 

 Всього за напрямом 
"Професіональний розвиток 
педагогічних працівників" 

39,5 100,0  

VІ. Управління освітою 
 
22. 22. Моніторинг якості освіти    
22.1. Здійснення атестації навчальних 

закладів 
   

22.2. Проведення  моніторингу якості знань 1,0 0,0  
22.3. Проведення анкетування  батьків, 

учнів, педагогічних працівників 
1,0 1,0 

 
Підвищення якості 
освітніх послуг 

23. 23. Інформаційне забезпечення 
управлінського процесу 

   

23.1. Впровадження сучасних інформаційно-
комунікаційних технологій в систему 
управління освітою; забезпечення віде-
фото-технікою та мультимедійним 
обладнанням; підтримка роботи веб-
сайту. 

35,0 2,0 Забезпечення 
висвітлення та 
популяризації  
діяльності  закладів 
освіти 

24. 24. Об'єднання зусиль  влади і 
громадськості на вирішення 
актуальних питань розвитку освіти 

   

24.1. Створення при місцевих органах влади 
громадсько-педагогічної ради та 
формування нею освітянського фонду  
розвитку закладів і установ освіти 

0,0 0,0 Мобілізація місцевої 
громади для вирішення 
освітніх проблем 

 Всього за напрямом" Управління 
освітою " 

37,0 3,0  

     
ВСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ 11127,4 10427,49  

     
 


